
امام على (ع)
انسان نباید به سفرى برود که مى ترسد در آن به دین و نمازش لطمه اى 

وارد آید.

پیامبر اکرم (ص)
وقتى بنده از خدا بترسد، خداوند همه چیز را از او بترساند و اگر بنده از خدا 

نترسد، خداوند او را از همه چیز بترساند.
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نمایشگاه بین المللى خودرو چین که به 
دلیل شیوع ویروس کرونا به تأخیر افتاده 
بود، اکنون پس از اینکه چین شیوع این 
ویروس را تا حدود زیادى تحت کنترل 
درآورده به مدت 10روز برپا شده است. 
بازدیدکنندگان از این نمایشگاه ملزم به 
استفاده از ماسک هستند. در نمایشگاه 
امسال که در «پکن» پایتخت این کشور 
برپا شده، حدود 800 خودروى برتر 
شرکت هاى خودروسازى به نمایش 
گذاشته شده است.

انسان ازطریق «مراقبه» مى تواند  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com ارتباطى آگاهانه با خداوند برقرارکند

و همه شک و تردیدها را ازبین ببرد. 
مراقبه، تمرینى عالى براى کاهش اضطراب، فرو نشاندن خستگى، تغذیه روح 
و برخوردارى ازاحساس سلامت و تندرستى به طورکامل است. به هرحال 
ارزش و اهمیت اصلى مراقبه این است که سبب مى شود ارتباطى آگاهانه با 
خداوند برقرار کنید وازاین طریق معتقد شوید که نیروى الهى درهرزمانى در 
دسترس است. هنگامى که در درون خود پى بردید، ارتباطى آگاهانه با 
پروردگار دارید، همه شک و تردیدهایتان از بین مى رود و شک و تردیدهاى 
دیگران نیز بر شما تاثیرى نخواهد داشت. این حالت نتیجه «ایمان» 
و«اعتقاد» است. خداوند تنها نیروى حاکم بر جهان و منبع و منشأ همه 

زندگى به شمارمى رود؛ هرجا هستید پروردگار نیز آنجا حضوردارد.
 او حاضر، ناظر، قادر و واقف به همه امور بوده ودرلحظه حاضردردسترس 
است. انسان هاى برجسته وروشن فکرهاى حقیقى دنیاى ما، همیشه مونس 
و همدمى معنوى یعنى خداوند را دارند که با دعا به او نزدیک مى شوند. 
دعاکردن پروردگار را تغییرنمى دهد؛ بلکه انسانى را که دعا مى کند متحول 
مى سازد. تغییرى که دراثردعا ایجاد مى شود این است که همه شک و 
تردیدها به وسیله ایمان ازبین مى رود. «دعا» به انسان یادآورى مى کند تا با 
ارتعاش هاى معنوى سریع، جایى که عشق، آرامش، مهربانى و بخشش جزو 

ضروریات زندگى هستند، ارتباط برقرار کنید. 
آیا تا به حال زمانى که درخوشى و سعادت و در روزهاى وفور  و برکت قرار دارید 
دعا کرده اید؟ این نوع برقرارى ارتباط با پروردگار، ایمان و اعتقاد راسخى را در 
برابرهمه شک و تردیدهاى زندگى به شما مى بخشد. هنگامى که مى گویید 
کارها به خوبى پیش نمى رود، مشکل ها حل شدنى نیستند و... به جاى تأیید 
ایمان خود، شک و تردیدتان را اثبات مى کنید. اگر بیاموزید که ایمان واعتقاد 
خود را در رویارویى با هرگونه شک و تردیدى، با افکارى این چنین ثابت کنید 
که همه چیز به خوبى پیش مى رود و به جمله هاى تاکیدى مثبت بیندیشید، 
آن ها را بنویسید و بگویید که ایمان دارم تنها نیستم و همه چیز به خیروصلاح 
من پیش مى رود، با خداوند مشورت مى کنم ومطمئن هستم به سمت آنچه 
درست است هدایت خواهم شد، همه این ها جملاتى تاکیدى براى تقویت 
ایمان محسوب مى شود. پس ازقدرت «دعا» درمقابل شک و تردید دیگران 

که احتمالاً از آن رنج مى برید، استفاده کنید.

راه هاى افزایش ایمان و اعتقاد درمقابل شک و تردید

مراقبه و دعا؛ برقرارى ارتباط آگاهانه با معبود
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شرایط سخت اقتصادى حاکم بر کشور و افزایش قیمت دلار که موجب شده خط 
فقر براى خانواده 4نفرى در تهران به 10میلیون تومان برسد، سوژه کارتونى از 

«على رادمند» در صفحه اینستاگرامى  وى شد.
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سرباز، از سربازان 
امریه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تجلیل به عمل آمد. 
معاون منابع انسانى و تحقیقات شرکت آبفا استان اصفهان در 
مراسم تجلیل از سربازان امریه گفت: وزارت نیرو یکى از 
وزارت خانه هایى است که از ظرفیت و تخصص افراد مشمول 
خدمت سربازى، در شرکت هاى تابعه خود بهره مند مى شود.

مجتبى قبادیان ادامه داد: از سربازان امریه آبفا انتظار مى رود 
در واحدهایى که متناسب با تخصصشان به کار گرفته 

شده اند،نهایت تلاش خود را به خرج دهند و متعهدانه به 
وظایف خود عمل کنند.

وى اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با توجه 
به خدمات زیربنایى که به مردم مى دهد، تمایل دارد از میان 
تحصیل کرده هاى متخصص مشمول به خدمت سربازى،امریه 

بپذیرد.
معاون منابع انسانى و تحقیقات شرکت آبفا استان اصفهان،به 
قدمت بیش از نیم قرن این شرکت پرداخت و اظهار داشت: 
سربازانى که دوران خدمت سربازى خود را در شرکت آبفا 
استان اصفهان طى مى کنند، باید بدانند که این شرکت یکى از 

قدیمى ترین شرکت ها در صنعت آبفاست که کارشناسان آن 
از دانش و تخصص مطلوبى بر خوردارند؛ پس سربازان امریه 
باید از این فرصت نهایت استفاده را ببرند و دانش خود را ارتقا 
دهند. در ادامه مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: نظام جمهورى اسلامى 
ایران این فرصت را به سربازانى که داراى تخصص لازم هستند 
داده که در دستگاه هاى مختلف، دوران خدمت خود را سپرى 
کنند؛پس هم اکنون که این فرصت مهیا شده توان بالقوه خود 
را به بالفعل درآورید. سیداکبر بنى طبا عنوان کرد: شما به 
عنوان یک نیروى متخصص و تحصیل کرده در شرکت آبفا به 
شمار مى آیید پس از این فرصت استفاده کرده، زمینه هاى رشد 
و شکوفایى دانش خود را مهیا کنید تا در آینده کسب تخصص 
لازم در صنعت آبفا، کاربرد لازم را براى شما به همراه داشته 

باشد. در این مراسم جانشین فرمانده بسیج شرکت آبفا استان 
اصفهان گفت: دوران سربازى زمانى براى خودسازى است و 
سعى کنید در این دوران بسترهاى موفقیت را براى آینده 

شغلى تان مهیا کنید.
احمدرضا نظرى افزود: باید تمام تلاش خود را به خرج دهید که 
سربازان و مدافعان بسیار خوبى براى نظام جمهورى اسلامى 

ایران باشید و در راه اعتلاى نظام گام بردارید.
وى اعلام کرد: شرکت آبفا استان اصفهان ازجمله دستگاه هایى 
بود که در دوران دفاع مقدس بسیار خوش درخشید به طورى 
که 10 شهید، بیش از 300 رزمنده و 130 جانباز تقدیم نظام 
کرد و هم اکنون نیز بسیجیان آبفا استان اصفهان در خط مقدم 
خدمت رسانى به مردم هستند و به عنوان مثال در مهار حوادث 

غیرمترقبه درسطح کشور حضورى فعال و مؤثر دارند.

در هفته گرامیداشت دفاع مقدس و در «روز سرباز» انجام گرفت

تجلیل از سربازان امریه شرکت آبفا استان اصفهان

آبفا

آگهی مناقصه عمومی شماره 99017

شركت پالايش نفت جي

شركت پالايش نفت جي در نظر دارد تامین اقلام و اجراي عملیات ترمیم و بازسازی جاده ورودی مجتمع قیر سازی خود را به شرح ذيل از طريق برگزاري 
مناقصه عمومي به  پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. 

- متقاضیان شركت در مناقصه مي بايست به صورت شخص حقوقي در مناقصه شركت نمايند. 
- حداقل رتبه جهت شركت در مناقصه پنج )5( را ه و ترابري مي باشد.

تضمين شركت در مناقصه: پیشنهاددهندگان مي بايست نسبت به ارائه چك صیادي شركتي به مبلغ 000ر000ر600 )ششصد میلیون ( ريال 
اقدام نمايند.

محل دريافت اسناد و ارائه پيشنهاد :
دفتر اصفهان: كیلومتر 5 جاده اصفهان تهران- جنب پالايش نفت اصفهان- شركت پالايش نفت جی03133801023

دفترمركزي: تهران،  خیابان خواجه عبداله انصاري،خیابان شهید عراقي، پلاك7 ، شماره تماس: 83394101 ، 83394122 .   
   به منظور دريافت اسناد مناقصه ، ارائه معرفي نامه كتبي و مدارك شناسايی نماينده معرفی شده الزامي است.

www.jeyoil.com 

تاريختلفنمحل مراجعهشرح

توزيع اسناد مناقصه

33801023-031آقای مهرابی

99/07/07 لغايت 99/07/10

99/07/13 ساعت 0900بازديد و جلسه توجیهی

آخرين مهلت تحويل 
پاكت هاي الف و ب و ج

تا ساعت 12:00 مورخ  
99/07/15

آگهی فراخوان تجديد مناقصه
اداره كل راه و شهرسازی استان همدان در نظر دارد پروژه های ذيل را با انجام فرايند مناقصه عمومی يك مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نمايد.

مهلت دريافت اسناد مناقصات: از ساعت 13 تاريخ 99/7/8 تا ساعت 19 تاريخ 99/7/12
آخرين مهلت تحويل پاكات مناقصات: تا ساعت 19 تاريخ 99/7/22

تاريخ بازگشايی پاكات مناقصات: ساعت 9 صبح تاريخ 99/7/23
www.setadiran.ir محل دريافت اسناد: سامانه تداركات الکترونیك دولت

محل تحويل پاكت الف به صورت فيزيکی: دبیرخانه اداره كل واقع در خیابان سعیديه، اداره كل راه و شهرسازی استان همدان
www.setadiran.ir محل تحويل پاكات الف، ب و ج به صورت الکترونيکی: سامانه تداركات الکترونیك دولت

محل بازگشايی پاكات: سی متری سعیديه، اداره كل راه و شهرسازی استان همدان
روزنامه : نسل فردا        

تاريخ انتشار نوبت اول: 99/7/7
تاريخ انتشار نوبت دوم: 99/7/8

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره كل راه و شهرسازی استان همدان 
081-38223001

نوبت اول

مبلغ تضمین شركت در مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهشماره مناقصه
صلاحیت لازمفرايند ارجاع كار )ريال(

تهیه و نصب تابلو و علائم و گاردريل و نیوجرسی از كیلومتر تجديد 99-5
رتبه 5 راه و ترابری50048/685/750/6372/435/000/000+5 الی 700+8 در قطعه اول كمربندی رزن

تکمیل عملیات پلسازی 3 دستگاه پل بتنی )فارسجین، پاينده، تجديد 99-7
رتبه 5 راه و ترابری50/190/000/0002/510/000/000دمق( و زير اساس و عملیات خاكی پروژه كريدور شمالی رزن

عملیات خاكی و ابنیه فنی قطعه 5 محور تويسركان – كنگاور از تجديد 99-11
رتبه 5 راه و ترابری66/530/000/0003/327/000/000كیلومتر 25 الی 30

پل باكسی و زيرگذر روستای قلعه باروداب محور نهاوند – 99-12
رتبه 5 راه و ترابری40/360/954/9522/019/000/000آورزمان

رتبه 5 راه و ترابری85/780/000/0004/289/000/000تکمیل زيرسازی و روسازی قطعه 2 رزن – دمق99-15

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شركت تعاونی مصرف كارگران نيروگاه شهيد محمد منتظری راس ساعت 
14:00 روز چهارشنبه 99/8/7 در محل نیروگاه شهید محمد منتظری به آدرس اصفهان كیلومتر 8 بزرگراه آزادگان تشکیل می گردد 
لذا از كلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن كارت عضويت راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانید و يا وكیل / 

نماينده خود را كتبا معرفی نمايید.
ضمنا به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 18 آيین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وكالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر 
عضو تنها يك رای خواهد بود و اعضای متقاضی جهت اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 99/8/6 در 
محل دفتر تعاونی مصرف نیروگاه شهید محمد منتظری حاضر تا پس از احراز هويت و تايید وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.

دستور جلسه:
گزارش هیئت مديره و بازرسان

طرح و تصويب صورت های مالی از سال 1395 لغايت 1398
انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مديره و بازرس / بازرسان

هيئت مديره تعاونی مصرف نيروگاهگزارش آخرين تغییرات سرمايه و اعضاء تا پايان سال 1398

آگهی مزايده )مرحله دوم – نوبت اول(

سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان

سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان اصفهان در نظر دارد بر اساس بند »5« مصوبه مورخ 99/2/25 هیئت 
مديره نسبت به فروش يك قطعه زمین ويلايی در دهکده ساحلی قلعه سرشیر پیربکران از طريق مزايده اقدام نمايد.

متقاضیان می توانند برای شركت در مزايده و تهیه اسناد و مدارك مربوطه از اول وقت اداری 99/7/7 تا پايان وقت اداری 
99/7/23 به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی اصفهان، بلوار دانشگاه، ابتدای خیابان توحید، كوچه شهید عابدی 
)شماره 2(، پلاك 17 مراجعه و پیشنهاد خود را تا پايان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 99/7/24 به دبیرخانه سازمان 

تحويل نمايند.
تلفن: 36289151 و 36289161

1- كمیسیون در رد يا قبول يك يا كلیه پیشنهادات مختار می باشد.
2- پرداخت هزينه كارشناسی و آگهی درج شده در روزنامه و هر گونه هزينه در نقل و انتقال رسمی شامل مالیات بر ارزش 

افزوده مقرر، عوارض و ... به عهده برنده مزايده می باشد. 

تاریخ انتشار: 
99/7/7

آگهی تجديد مزايده شماره 99/4
نوبت دوم

روابط عمومی قرارگاه شهدای صنايع دفاعی منطقه اصفهان

قرارگاه شهدای صنايع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد تعدادی از مزارع و باغات خود را برای مدت يك سال 
زراعی از طريق تجديد مزايده به بهره بردار واجد شرايط واگذار نمايد.

متقاضیان از تاريخ نشر آگهی به مدت ده روز فرصت خواهند داشت جهت دريافت و تحويل برگ شرايط مزايده 
به آدرس 7 كیلومتری جنوب زرين شهر، مجتمع صنايع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی – بازرگانی 

مراجعه نمايند.
الف: سازمان در رد يا قبول يك يا تمام پیشنهادات به هرنحو مختار است.

ب: پرداخت هزينه چاپ آگهی و كارشناسی به عهده برنده مزايده می باشد.
تلفن های تماس: 52322260-09136407163 می باشد.
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